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e-FIORE Naturalna maska do włosów MASŁO KAKOWE +
KERATYNA 200 ml
 

Cena: 82,91 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 200 ml

Postać maska

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

MASKA MASŁO KAKAOWE + MOCZNIK zmiękczająco - wygładzająca- Skoncentrowana maska do włosów suchych i znisczonych,
nadająca połysk.  Maska do włosów stworzona na bazie naturalnych maseł i olejków z dodatkiem mocznika i keratyny zmiękcza i
wygładza włosy. Znacznie poprawia ich wygląd, dodaje blasku już po pierwszym użyciu. Przeznaczona szczególnie do włosów
zniszczonych i matowych, po koloryzacji, trudnych do ułożenia. Maska jest gęsta, wydajna, nie obciąża włosów. Ze względu na naturalny
skład bezpieczna również dla włosów cienkich i delikatnych. 0% SLS, SLES-ów 0% Parabenów 0% Silikonów Zniewalający, słodki zapach
kakaowca i pomarańczy rozpieszcza zmysły sprawiając, że kąpiel staje się przyjemniejsza. Produkt bezpieczny dla osób z wrażliwą
skórą głowy i delikatnymi, cienkimi włosami. Stosować regularnie, wówczas włosy staną się miękkie, sprężyste i pięknie błyszczące. 
Mocznik - jest hydroskopijny czyli przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Jest
naturalnym produktem zmiękczającym i dobrze wnikającym we włosy i skórę głowy. Doskonale zmiękcza i wygładza włosy, likwiduje
łupież. Zawartość 5% mocznika w szamponie wystarcza, aby odpowiednio spenetrować strukturę włosa, uelastycznić go i maxymalnie
nawilżyć. Masło kakaowe - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, sprawia, że włosy są mocniejsze, bardziej elastyczne, ich
kondycja znacznie się poprawia. Wnika w cebulki, odżywia je i dostarcza niezbędnych składników mineralnych. Oprócz tego, że masło
odżywia skórę głowy, pobudza cebulki włosa do regeneracji, to również skutecznie nawilża i chroni skórę głowy Olej kokosowy - olej,
który idealnie łączy się ze struktura włosa, działa zmiękczająco i nawilżająco, poza tym ma działanie antyseptyczne i ściągające,
poprawia nawilżenie skóry głowy Kwas mlekowy - działa korzystnie na łuski włosów, domyka je, przez co włosy są bardziej lśniące i
gładkie Sposób użycia Stosować po każdym myciu głowy, na wybrane partie włosów nałożyć niewielką ilość maski, poczekać ok. 5
minut, spłukać włosy, osuszyć delikatnie ręcznikiem. Nasza rada: dla lepszego efektu polecamy stosować maskę na zwilżone włosy na
kilka godzin przed myciem. Składniki Aqua, cetyl alcohol, behentrimonium chloride, cocamidopropyl betaine, theobroma cacao (cocoa)
seed butter, urea, vitis vinifera (grape) seed oil, gycerin, cocos nucifera (coconut) oil, lactic acid, sorbitan laurate, sodium benzoate,
potassium sorbate, aroma, citrus sinensis oil, limonene*, linalool* 
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